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To: 5.1.2e [ @amsterdamumec.nl

ce: SAFIN REAPS @minvws.ni]; IIEXETN @ibz.ni); IEEE) EEE @minvws.ni]
From: 5.1.2e

Sent: Thur 5/21/2020 8:01:55 AM

Subject: RE: Fwd: Kwaliteitsrapporten

Received: Thur 5/21/2020 8:01:55 AM

Inderdaad. het valt tegen.
De vragen die jijzell ook gister stelde z1jn denk ik cruciaal;
. Welke lijnen zijn wel goed en welke niet?

. Met wie kunnen wij wel verder zaken doen?

. Met wie stoppen wij?

. Wat kunnen wij doen om aan de voorkant meer kwaliteitsgarantie te krijgen.
En

Koppelenjullie terug naar VWS over Arch en Hook of doe ik dat?

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

Van: JERE @ amsterdamume nl>

Datum: donderdag 21 mei 2020 9:15 AM

Onderwerp: Fwd: Kwaliteitsrapporten

Uiteraard ben ik niet blij met de kwaliteits issues en gaan we snel kijken welke partijen het meest betrouwbaar leveren. Het

valt met mee kan 1k zeggen.

Punt blyft staan (blijkt ook weer uit onderstaande must/must parti) van VWS Arch and Hook) dat extra meuwe partijen niet

het antwoord is op dat kwaliteitsissue.

Hartelijke groet,

\ Amsterdam UMC
Universitair Medische Centra

dreef 9, Postbus 22660, 1100 DD Amsterdam

BEES @amsterdamume nl

Begin doorgestuurd bericht:

Van: <I @mediq.com>
Onderwerp: FW: Kwaliteitsrapporten
Datum: 20 mei 2020 om 13:12:01 CEST

Aan:TEEEE Gam sterdamumc.nl>

Ter

JR
dit is nl de partij die we moesten kopen van VWS

From:

Sent: woensdag 20 mei 2020 13:11
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Subject: FW: Kwaliteitsrapporten

Hallo ERED

Wil je graag informeren over de volgende issue.

Alle leveringen van Arch en Hook zijn afgekeurd door de RIVM dat betekend dat de goederen ook niet betaald worden.

Ik heb Arch en Hook geinformeerd maar ik verwacht wel dat ze ook contact met jou gaan opnemen.

«BE
trom: IMEREIN

Sent: woensdag 20 mei 2020 10:46

@archandhook.com>
@archandhook.com>

Subject: RE: Kwaliteitsrapporten

Goede morgen 5.1.2e

lk heb alleen de informatie net ontvangen van de eerste levering LCH2020-0064-02

Deze is helaas ook afgekeurd op filtratie, het rapport heb ik nog niet ontvangen, zodra ik deze heb deel ik deze.

Dit betekend helaas dat ik de betaling niet kan vrijgeven op dit moment,

Als ik het rapport heb ontvangen neem ik contact op.

Groet

or ICEJEEEXEIN - - <handhook.com>

Sent: woensdag 20 mei 2020 09:58

To: 5.1.2e @medig.com>

Ce 5.1.2e @archandhook.com>

Subject: RE: Kwaliteitsrapporten

Bestel Riv4:]

Hopelijk is alles wel.

Heb jij nog iets gehoord mbt de kwaliteitsrapporten, naar aanleiding van de volgende leveringen svp:

+ Zondag 17-05-2020 — 1'000°000 units geleverd — referentie LCH-2020-0064

* Zondag 17-05-2020 — 913’600 units geleverd — referentie LCH-2020-0064

* Maandag 18-05-2020 — 86400 units geleverd — referentei LCH-2020-0064-

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

The earth is what we have in common, sustainability is in our hands. ™

Kind Regards/ Met Vriendelijke Groet,
5.1.2e

.1.2e

Herengracht 498

1017 CB Amsterdam

The Netherlands

vi:EE
www.archandhook.com

Amsterdam — London — New York — Oberhausen — Paris — Sydney

000
Please consider the environment before printing this e-mail

The content of this e-mail is confidential. If you have received it by mistake, please inform us and delete it. The opinions and/or information disclosed by the sender do not

necessarily have to reflect those of Arch & Hook Holding B.V. and/or its affiliates, therefore Arch & Hook Holding B.V. and/or its affiliates will not accept any liability for any loss or

damage of any kind caused by the content of this e-mail.

© Arch Group B.V.



994354

All Rights Reserved.

prom:EAE
Sent: Monday, 18 May 2020 16:37

Cc .1.2e

Subject: RE: Kwaliteitsrapporten

secte

RENNHartelijk dank voor het snelle handelen en het opsturen van het eindbeoordelingsformulier voor LOT 548.

Naar aanleiding van ons gesprek is de uiterste prioriteit om het formulier in te zien van levering afgelopen weekend, in Vianen:

* Zondag 17-05-2020 — 1'000°000 units geleverd — referentie LCH-2020-0064

* Zondag 17-05-2020 — 913’600 units geleverd
— referentie LCH-2020-0064

* Maandag 18-05-2020 — 86’400 units geleverd —referentei LCH-2020-0064-

Aangezien dit van zeer hoog belang is, zou ik svp dit document zo spoedig mogelijk ontvangen en dat we hier direct contact over

hebben.

Hartelijk dank!

The earth is what we have in common, sustainability is in our hands. ™

Kind Regards/ Met Vriendelijke Groet,

Herengracht 498

1017 CB Amsterdam

The Netherlands

v:ET
www.archandhook.com
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From: JEElc nedio.com>
Sent: Monday, 18 May 2020 16:08

@archandhook.com>

@archandhook.com>

Subject: RE: Kwaliteitsrapporten

Hierbij het test rapport van de vorige levering

Zoals je leest in rapport is ook deze levering niet conform de norm geleverd, waarom deze door het betaalproces is gegaan kan ik

op dit moment niet verklaren.

Zoals afgesproken wachten we het testrapport van de levering van deze week af, waarna we de vervolg acties bepalen

Ga er vanuit dat ik je hierbij voldoende heb geinformeerd

Met vriendelijke groet

From:

Sent: maandag 18 mei 2020 11:34

To JERE EEE c chinook. com>
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Ca: <BEEXECIo - chandhook.com>
Subject: Kwaliteitsrapporten

Beste [EXEZH
Zoals juist besproken, hierbij de kwaliteitsrapporten.

(Deze rapporten worden op basis van deze cases gedeeld met Arch & Hook, deze rapporten mogen niet naar 3°® worden gebruikt)
Met vriendelijke groet, Kind regards,

5.1.2e

Ly

M
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